
T O  J E  A N D Ě L E N Í !



TO JE ANDĚLENÍ!
Představte si, že vám takhle jednoho dne zničehonic 
spadne domů anděl. Kde se vzal, tu se vzal. Ještě před 
chvílí si poletoval někde nad oblaky a najednou je tady. 
Našemu světu nerozumí, jeho pravidla nezná a rád by se 
vrátil zase zpátky. Ale jak se to dělá? Jak mu jen pomoci. 
Snad by mohla poradit maminka, jenže ta celé té historce 
nějak nechce věřit. A přitom ten anděl je tady. Každý  
ho vidí, každý ho slyší, nikdo ho nemůže přehlédnout.  
Nebo může?

Nová autorská inscenace na pomezí poetického fyzického 
divadla a klaunské grotesky od osvědčeného tvůrčího tria 
Riedlbauchová – Stránská – Čtvrtník, které už pro Divadlo 
Drak připravilo úspěšnou a cenami ověnčenou inscenaci 
Do hajan!. V jejich nové inscenaci se vedle Petry Cicákové 
a Luďka Smadiše, kteří už svůj mimořádný pohybový um  
i cit pro gag bohatě předvedli právě v Hajanech, představí 
i dva nejmladší členové drakovského souboru, Edita  
Dohnálková Valášek a Šimon Dohnálek.

Divadlo Drak a Mezinárodní institut figurálního divadla o.p.s. 
Drak Theatre and International Institute of Figurative Theatre 
Hradební 632, 500 03 Hradec Králové, Czech Republic
www.draktheatre.cz

Koncept, režie, choreografie:
Scéna a kostýmy:

Hudba a sound design:
Dramaturgie:

Produkce:
Vyrobily dílny Divadla Drak:

Hrají:

Veronika Poldauf Riedlbauchová 
Marianna Stránská 
Jan Čtvrtník 
Barbora Pokorná, Tomáš Jarkovský  
Barbora Kalinová 
Roman Beran, 
Michaela Kudelková, Hana Kopová, 
Štěpán Uherka

Petra Cicáková, Šimon Dohnálek, 
Edita Dohnálková Valášek, Luděk Smadiš

POETICKÁ GROTESKA O NEZVYKLÉ NÁVŠTĚVĚ 

VERONIKA POLDAUF RIEDLBAUCHOVÁ

3+ Pro diváky od 3 let Délka trvání 45 minut45


